[bookmark: _Toc533534214]提供2017年1月1日至今无较大安全生产事故，无重大质量事故，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态的承诺书，格式如下：
承诺书
________________（招标人全称）：
我方           （申请人全称），拟参加____________（项目名称）第__________标段资格预审。现就有关事宜承诺如下：
[bookmark: _GoBack]我方承诺，我方2017年1月1日至今无较大安全生产事故，无重大质量事故，没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态。

                         申请人：____________________________（盖投标单位电子章）
法定代表人或授权代理人：________________（签字或盖投标单位公章）
地址：______________________________________
            日期：         年        月       日